ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

[—RE—N— -]

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 923 per U 'IZ ( ol

OGGETTO: Pagamento imposta di registro annualitd successiva, contratti di locazione

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO:
- Che ’Agenzia delle Entrate di Caserta ha richiesto il pagamento degli importi, in appresso specificati, a titolo di

mancato versamento di imposta di registro, oltre a sanzioni ed interessi, tutti relativi a contratti di locazione di cui
ai seguenti avvisi di liquidazione :

- Avwviso N. 2009/3/006783/000/001/2014/007, per complessivi € 150,20, annualita 2014, relativo a contratto
commerciale stipulato con VIADE CLUB S.r.1. { Contr. N. 6783/2009);

- Avviso N. 2011/3T/000525/000/001/2014/001, per complessivi € 46,42, annualitd 2014, relativo a contratto uso
abitativo, conduttore Sig.ra OSIRIDE Lucia (Contr, N. 525/2011);

- Avviso N. 2010/3/003535/000/001/2014/004, per complessivi € 173,89, annualita 2014, relativo a contratto
commerciale, stipulato con Ditta AUDIOTELECENTER (Contr. N. 3535/2010);

- Che gli importi di cui sopra risultano dovuti, in quanto per le annualita indicate, di cui ai contratti in parola,
Plstituto non ha effettivamente provveduto al versamento della relativa imposta;

- Che & necessario provvedere con urgenza al pagamento degli avvisi di liquidazione in scadenza, per uh importo
complessivo di € 370,51;

Tanto premesso:

- Visti gli atti d’ufficio;

Visto il D. Lgs n® 165 del 30/03/2001;

Visto lo Statuto dell’Ente;

DETERMINA

1. Impegnare, liquidare e pagare, per le causali in premessa, in favore dell’Agenzia delle Entrate di Caserta, di
cui agli allegati modelli F24, la somma complessiva di € 370,51, che presenta Ia necessaria copertura
finanziaria sul capitolo/articolo di spesa N. 6.1,07,10/2 del bilancio di previsione 2018;

2. Trasmettere copia della presente determina all’Ufficio Contabilita Generale/Speciale- Economato del’Ente

per gli adempimenti di competenza.
&

. i
/] ﬁ;}nsﬁbﬂe
Ufficio Inquilinit TIv}'eg,, fg)Rappgrﬁ Locativi
(Dr.§ Eniira Iadevaia)

SETTORE ECONOMICO F INANZIARHS
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI €370,51, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
COPERTURA FINANZIARIA SUL CAPITOLO DI SPESA N. 6.1.07.10 ARTICOLO 2, DEL BILANCIO DI 1SIONE 201§, AD

OGGETTO: IMPOSTA DI REGISTRO
IMPEGNO DELLA SPESA NR.\v’\’g /2018
1l Re, bite V.0 narale
Contabilitd (ie) peciale —~Economato / i engé 1.1 Sett. Amm. /Cont
(Dott.ssa ella GALARDO) ERCUOCOQ)




